Xususan, Xatib Bag'dodiy "Al-Jome" asarining birinchi bobi ham aynan "Hadis talab qilishda niyat" deb nomlangan ekanligi ushbu mavzuda ahamiyatlidir.

Imom va Xatib unvonlariga ega bo'lgan, Bag'dodiyning to'liq ismi Abu Bakr Ahmad ibn Ali ibn Sobit ibn Ahmad ibn Mahdiy ash-Shofe'iydir(392/1002 - 463/1071). Abu Maoliy ibn Juvayniy va Abu Qosim Qushayriy bilan Abu Hasan Ash'ariy maktabining to'rtinchi avlod qatlamida turuvchi muhim arbobi hisoblanib, Zahabiy tomonidan "Tengsiz imom, olim va muftiy, sinchkov muhaddis, hadis ilmida o'z davrining olimi, ko'plab asarlar muallifi va hadis olimlarining muhri" deb ta'riflangan.